年  月  日

能登中部保健所長  殿

               申請者 住所

                   氏名                  印

                     （法人にあっては、主たる事務所の

                     所在地及び名称並びに代表者の氏名）

動物の飼養（収容）許可申請書

 次のとおり動物を飼養（収容）したいので、許可を申請します。

１ 施設の所在地及び名称

     所在地

     名称

２ 動物の種類及び数

     種類

     数

３ 施設の構造設備の概要

     別添のとおり

４ 管理者の住所及び氏名

     住所

     氏名

（添付書類）１ 申請者が法人である場合は、登記簿謄本

      ２ 付近の見取り図（半径５００メートルのもの）

      ３ 平面図

      ４ 構造設備を明らかにした図面

（手数料） 動物の飼養又は収容の許可申請１件につき 7,000円